



ECGC LTD.

(A Government of India Enterprise)

TENDER NOTICE

ECGC Ltd proposes to empanel architect for consultation/ estimate/ certification etc., for civil, interior and electrical works for its Raipur Branch office. The architect should be from Raipur.

You are requested to submit us the details in our prescribed format to be obtained from our website www.ecgc.in within seven days from the date of this advertisement. (i.e., by 02.11.2017 before 5.30 P.M)

Application should be submitted to Branch Manager, 2nd Floor, Plot No. 317 (66), RNT Marg Beside M.G. House, Civil Lines, Nagpur-440001. Tel 0712-6558503

Corporation reserves the right to reject any or all the applications without assigning any reasons.

8X5



ई सी जी सी लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

निविदा सूचना

ईसीजीसी लिमिटेड को अपने रायपुर शाखा के हेतु सिविल, आंतरिक और बिजली कार्य हेतु परामर्श/ आंकलन/प्रमाणन और बिजली कार्य के लिए वास्तुकार/आर्किटेक्ट सूचीबद्ध करने हेतु प्रस्तावित है। वास्तुकार/आर्किटेक्ट रायपुर से होना चाहिए।

आपसे अनुरोध है कि हमारी वेबसाइट www.ecgc.in से निर्धारित प्रोफार्मा में विवरण भरकर इस विज्ञापन की तिथि के 7 दिनों के अंदर (यानी 02.11.2017, शाम 5.30 बजे के पहले) शाखा प्रबंधक, दूसरी मंजिल, प्लॉट नं. 317 (66), आर.एन.टी. मार्ग, एम.जी. हाउस के पास, सिविल लाइन्स, नागपुर-440001 टेलीफोन: 0712-6558503 को जमा कराएं।

कार्पोरेशन को किसी भी या सभी आवेदनों को बिना कारण बताए अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है।

8X5